
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
23 січня 2020 року № 6

Про внесення змін у облікові справи громадян
та затвердження списків громадян, які
перебувають на квартирному обліку при
виконавчому комітеті Гребінківської міської
ради

Керуючись статтею 30 а) Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статями 25, 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов та надання їм житлових приміщень в Україні, розглянувши
документи, що підтверджують зміни у складі родин громадян, які перебувають
на квартирному обліку, враховуючи рекомендації громадської комісії з
житлових питань при виконкомі міської ради (протокол від 17.01.2020 року №
1), виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в облікову справу Тютюнник Ірини Борисівни:
- змінити прізвище дочки, Тютюнник Юлії Олександрівни, *** року

народження, на Криворучко, у зв’язку з укладанням шлюбу
(свідоцтво про шлюб серії *** № ***);

- включити до складу родини онуку, Криворучко Анну
Олександрівну, *** року народження (свідоцтво про народження
серії *** № ****);

- виключити зі складу родини Коваль Аліну Олегівну,*** року
народження,
та вважати склад родини – 6 осіб.

2. Виключити із першочергової черги квартирного обліку Тютюнник
Ірину Борисівну, залишити лише на загальній черзі, як таку, що
потребує поліпшення житлових умов.

3. Внести зміни в облікову справу Тіль Марії Миколаївни, включивши до
складу родини онуку, Литвиненко Дар'ю Віталіївну, *** року
народження, вважати склад родини – 2 особи.

4. Затвердити:



4.1. Списки осіб, які потребують поліпшення житлових умов та
перебувають на квартирному обліку (згідно додатків) на:

- позачергове одержання житла(додаток 1);
- першочергове одержання житла(додаток 2);
- загальних підставах(додаток 3).
4.2. Список громадян, що користуються позачерговим правом на

отримання соціального житла(додаток 4).
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого

справами виконавчого комітету міської ради Лисогор В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


